
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

19.12.2017
г. Иркутск

№ 04//22-р

О депутатском запросе депутата 
Законодательного Собрания Ир
кутской области Кузнецова О.Н. 
(ЛДПР) к Губернатору Иркутской 
области Левченко С.Г. «О прове
дении проверки организации ра
боты Государственного общеоб
разовательного казенного учре
ждения Иркутской области -  ка
детской школы-интерната
«Усольский гвардейский кадет
ский корпус» и других школ- 
интернатов, осуществляющих
свою деятельность на территории 
Иркутской области»

Заслушав информацию по депутатскому запросу депутата Законода
тельного Собрания Иркутской области Кузнецова О.Н. (ЛДПР) к Губерна
тору Иркутской области Левченко С.Г. «О проведении проверки организа
ции работы Государственного общеобразовательного казенного учрежде
ния Иркутской области -  кадетской школы-интерната «Усольский гвар
дейский кадетский корпус» и других школ-интернатов, осуществляющих 
свою деятельность на территории Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Правительства Иркутской об
ласти по данному депутатскому запросу.

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области депутатский запрос депутата Законодательного Собрания Иркут
ской области Кузнецова О.Н. (ЛДПР) к Губернатору Иркутской области 
Левченко С.Г. «О проведении проверки организации работы Государ
ственного общеобразовательного казенного учреждения Иркутской обла



сти -  кадетской школы-интерната «Усольский гвардейский кадетский кор
пус» и других школ-интернатов, осуществляющих свою деятельность на 
территории Иркутской области».

2. Комитету по социально-культурному законодательству Законо
дательного Собрания Иркутской области продолжить работу по депутат
скому запросу депутата Законодательного Собрания Иркутской области 
Кузнецова О.Н. (ЛДПР) к Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. 
«О проведении проверки организации работы Государственного общеоб
разовательного казенного учреждения Иркутской области -  кадетской 
школы-интерната «Усольский гвардейский кадетский корпус» и других 
школ-интернатов, осуществляющих свою деятельность на территории Ир- 
кутской области».

Председатель комитета И.А. Синцова


